令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年１２月２８日（木） 納品場所：伊豆山小学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第136号〕
メーカー名

（カタログ）

1 伊豆山小
ビーカー保温器　比
較セット

ウチダ
8-121-0039
型式：DB-60

寸法：本体 幅82×奥行82×高さ6㎜、
ｹｰﾌﾞﾙ約1m
付属品：本体×3個、ACｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ×3個

可 市内 2

2 伊豆山小
花のつくり（マグネッ
ト教材・グリーン）
小学校セット

ウチダ
8-168-0043

型式：SMG-152FS

寸法：①②幅450×高さ600㎜、③幅600
×高さ450㎜
書き込み：ﾁｮｰｸ（ｸﾞﾘｰﾝ・ｶﾗｰ部分共に書
き込み可）

可 市内 1

3 伊豆山小
プラスチック封入昆
虫標本

ヤガミ 6245800
6種＋クモ標本
ｾｯﾄ内容：ｶﾌﾞﾄﾑｼ、ｸﾜｶﾞﾀ、ﾁｮｳ、ﾄﾝﾎﾞ、
ﾊﾞｯﾀ、ﾊﾁ、ｸﾓ、収納ｹｰｽ付き

可 市内 1

4 伊豆山小
岩石・鉱物標本整理
箱

ナリカ RB-W

Cat.No.　K50-2000
大きさ：400×600×120㎜（外寸）
材質：木
ふた付き

可 市内 1

5 伊豆山小 かんたんテープ図 ヒルマ 693－7010

100×800×T20㎜
裏面磁石付
目盛ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ2種各1枚付/10目盛・20
目盛入

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井